
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 
  

О назначении выборов главы Востокского городского поселения 

Красноармейского муниципального района  

 

Принято решением Муниципального комитета Востокского городского 

поселения от 15 июня 2018 г. № 269 

 

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьями 8, 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», статьей 11 Избирательного кодекса 

Приморского края, Уставом Востокского городского поселения, 

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

  

РЕШИЛ: 

1. Назначить очередные выборы главы Востокского городского 

поселения Красноармейского муниципального района на 09 сентября 2018 года. 

2. Опубликовать настоящее решение в общественно – политической 

газете Красноармейского района «Сихотэ – Алинь» не позднее пяти дней со дня 

его принятия, а также разместить в администрации Востокского городского 

поселения, МКУК «Дворец культуры «Металлург» п. Восток», на официальном 

сайте Востокского городского поселения www.vostok-gp.ru.  

3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную 

комиссию Красноармейского района. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                  Е.В. Ведяйкина 
 

«15» июня 2018 г. 

№ 78 

 

Дата обнародования «19» июня 2018 г. исх. № 974 

Опубликовано в газете «Сихотэ – Алинь» от 19.06.2018 № 49 (12283) 

 

http://www.vostok-gp.ru/

